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CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"
NUCLEO DEL AZUAY

AUTORIZACION DE PAGO N 2 0231 P-CCENA-2019

FECHA: 26 de julio de 2019

PARA: ING. JUAN ALVAREZ FERNANDEZ

cC: CPA. CAROLINA SOLANO CARRASCO

RUC: 0104143623

ASUNTO. PAGO POR DEVOLUCION DE VIATICOS POR INTERVENCION ANTE LA COMISION DE EDUCACION CULTURA CIENCIA Y

TECNOLOGIA DE LA ASAMBLEA NACIONAL DONDE CAMPARECIERON EL SR RESTREPO Y MINISTRO

Yo, Martin Sanchez Paredes, Director Provincial de la Casa de la Cultura, Nucleo del Azuay , autorizo el siguiente pago,
una vez que se encuentre conforme a la documentacion por el presente proceso

FACT N BENEFICIARIO CONCEPTO VALOR
----- == SANCHEZ PAREDES PABLO. |PAGO POR DEVOLUCION DE VIATICOS POR INTERVENCION 120.06
MARTIN ANTE LA COMISION DE EDUCACION CULTURA CIENCIAY

TECNOLOGIA DE LA ASAMBLEA NACIONAL DONDE
CAMPARECIERON EL SR RESTREPO Y MINISTRO

SUBTOTAL IVA 12% 0.00

SUBTOTALIVA Q%L | 120.06

SUBTOTALl | 12006

WA12%| [ 0.0

/ TOTAL] / 12006

CPA. Carolina Solano C.
CONTADORA

AUTORIZADO POR.

DIfESTAR PRO L-CQE, AZUAY




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
Insftucion: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA EENJAMIN CARRION X0 CEMRCAGoS FECHA DE ELABORACION
Uk, Ejporion: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLED DEL AZUAY 137 26 07 19
Unid. Desc:
TIPOTE DOCUMENTO RESPALDO CLASE IE DOCUMENTORESPALDO
COMPROBANTES ADMIMISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | coM CLASEDEGASTO | OGA
an CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT WEM UBG FIE ORG N Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 002 530303 0101 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el kterior $9506
79 00 000 002 530301 0101 001 0000 0000  Passiesal interior s2500
TOTAL PRESUPUESTARIO $120.08
TOTAL
SON: CIENTO VEINTE DOLARES CON 0&M100 CENTAVDS
DESCRIPCION:

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS DEL SR. DIRECTOR DE LA ENTIDAD POR PARTICIPACION EN LA
ASAMBLEA NACIONAL SOBRE EL PROCESO DE CUMPLIMIENTO A LA LEY DE CULTURA POR NO ASIGNACION DE RECURSOS ALOS NUCLECS
PROVINCIALES SEGUN DOCUMENTATION ADJUNTA Y AUTORIZACION RESPECTIVA SE ADJUNTA DOCUMENTACION DE SOPORTE SE CAMBIA POR LA
135,

® L/

ESTADO /

APROBADO K

FECHA:
26/07/2019

taconnio Regeimble

/ // Dhrector Finmciero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

. - CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION ¥ CERTIFICATION FECHA LE ELABORALION
Unid. Ejectton: CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY 135 25 07 19
Unid. Desc:

TIPO BE DOCUMENT O RESPALI) CLASEDE INCUMERTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
_. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT 1= uUBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 (1] coo 002 530301 0101 001 0000 0000 Pasajes al interior $2500
79 00 000 002 530303 0101 001 Qoo ooo0 Viaticos y Subsistencias en & Interior $95.06
TOTAL PRESUPUESTARIO $120.06
TOTAL
SON: CIENTO VEINTE DGLARES CON 04/100 CENTAVOS \
DESCRIPCION: \A]
A
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS DEL SR. DIRECTOR DE LA ENTIDAD POR PARTICIPACION EN LA
ASAMBLEA NACIONAL SOBRE EL PROCESO DE CUMPLIMIENTO A LA LEY DE CULTURA POR NO ASIGNACION DE RECURSOS A LOS NUCLEOS
PROVINCIALES SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION RESPECTIVA SE ADJUNTA DOCUMENTACION DE SOPORTE.

| /
DATOS APROBACION /
ESTADO EGISTRADO: ?PROBT&ﬁO:
APROBADO
FECHA:
25/07/2019
Fiinconano Responrshle Director Finmnaero

%4
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2019-000863-M

Cuenca, 26 de julio de 2019
PARA: Srta. Cpa. Carolina Victoria Solano Carrasco
Contadora Nicleo de Azuay

ASUNTO: ALCANCE MEMORANDOQ CCE-862

De mi consideracion:

LLe saludo coridlamente. En alcance al Memorando N® CCE-CCENA-2019-000862-M de

fecha 25 de julio permito informar lo siguiente;

ificacidn N° 135, se cambiq perla 137,

Se Qrme:.'e con fu reqrﬁmuon de ln Certiticacion N° 133 se cambia por la 136.

Razon que hago de su conocimiento para los fines administrativos correspondientes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Ing. Juan José Alvarez Fernandez
TESORERO

Copti,

Sna. Elisa Priscila Cordero Duran
Servidora Niicleo de Azuay

Pre

P

11
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* Dezsawtno genemca por (uigiur

Memorando Nro. CCE-CCENA-2019-800862-M

Cuenca, 25 de julio de 2019

PARA: Srta. Elisa Priscila Cordero Durin
Servidora Niicleo de Azuay

ASUNTOQ: CERTIFICACIONES VIATICOS Y PASAJES AEREOS

De mi consideracion:

Le saludo cordialmente. En atencion a la documentacion presentada por ¢l Seiior Dircctor
de la Entidad, adjunto certificaciones para el pago y reembolso de viaticos por partiiapr
en seciones de trabajo con el Ministro de Cultura y los sefiores Miembros de la Asamblea
Nacional.

CERTIFICACION N° 134 POR EL MONTO DE 123.78
ERTIFIC. P 3.7
CERTIFICACION N° 135 POR EL MONTQO DE 120.06

Razon que hago de su conocimiento para los tramites correspondientes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Ing. Juan José Alvarez Ferndndez
TESORERO

Copia:

Srta. Cpa. Carolina Victoria Solano Carrasco
Contadora Nicleo de Azuay

11



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION l Reporte I rptComprabanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
T 0000 026 |07 | 2018 915 915
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 135 288
Chaods Fiiet d RPA RTO DEV
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l | Monetaria: L I |
Comprobante GASTOS Numero Operacidn 0
Beneficiario: | 0104143623 ISANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN —l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 002 530303 0101 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Intetior 85.06
7 00 000 002 530301 0101 001 DDDO 0000 Pasajes al Interior 25.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 120.06
VA 0.00
SUB-TOTAL 120.06
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 120.06
SON: CIENTO VEINTE DOLARES CON 06/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR REEMBOLSC DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO POR LA

INTERVENCION ANTE LA COMISION D
COMPARECIO EL SR, RESTREPO ¥ MI

E EDUCAGION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LA ASAMBLEA NACIONAL DONDE
NISTRO DE CULTURA, SEGUN DOCUMENTACION ADJUNTA Y AUTORIZACION DE LA MA

)

/

L.

DATOS APROBACION /
sl A,
ESTADO GISTRADO: APROBADO:
i I
APROBADO
FECHA:
26/07/2019 ,
Fene ill(n' 10 Bespon bl l'll/u'mr Fimangicm




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reporie mpiComprobanteGastos.rdlc
U. Efecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion | | No. CUR _ No. Onginal
Unid. Desc: 0000 026 |07 2018 915 915
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedienta
|EDMPR03.I\NTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 135 288
l
RPA RTO DEV
Cl di Clase d
Reglatro; COMPROMETIDO Bastes OTROS GASTOS T T | »
Cuenta

Banco: | I Monetaria: | ] j
Comprabante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: | 0104143623 |SQNCHEZ PAREDES PABLO MARTIN

DEDUCCIONES

-

Z )

DATOS JﬁROBAf:ION / /

ESTADO RE?STRADO/ {%OBADOI'}'

APROBADO C} / | /
FECHA: / '
/

26/07/2019
J:u"cnsrl:'-:m/(u:--m\ LN ll..u-m%-,,,,m-,m.
f ."




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION | Reparte rptComprobanteGaslos.rdle
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR No. Criginal
Unid. Dese: 0000 026 |07 2019 919 915
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. Na. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 135 288

RPA RTO DEV

I d Clase de
ko DEVENGADO L OTROS GASTOS T 1]
Cuenta

Banco: I I Monataria: I | —|
Comprobante GASTOS Numero Operacién 1]
Beneficiario: | 0104143623 ]s_ANCHEz PAREDES PABLO MARTIN 1

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
79 00 000 002 530303 0101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 95.06
79 0D 000 002 530301 0101 Q01 0000 0000  Pasajes al Interiar 25.00
TOTAL PRESUPUESTARIOD 120.06
VA 0.00
SUB - TOTAL 120.06
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 120.06

SON: CIENTC VEINTE DOLARES CON 06/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR REEMBOLSO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO POR LA

INTERVENCION ANTE LA COMISION DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA ¥ TECNOLOGIA DE LA ASAMBLEA NACIONAL DONDE
COMPARECIO EL SR, RESTREPO Y MINISTRO DE CULTURA, SEGUN DOCUMENTAGIGN ADJUNTA Y AUTORIZACICN DE LA MA

P /
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADOD: APROBADO;
APROBADO "
FECHA: L
26/07/2019

\ N
pneionsdu Responsable ™ Dirgeton’ Finpecg




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 250 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION I Reporte rplComprobanteGastos.rdle
U. Ejecutora: 0001 | CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL AZUAY Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Dese: aoon 026 |07 2019 819 915
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Na. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 135 288
RPA RTO DEV
iy DEVENGADO e OTROS GASTOS rl_'_‘l
Cuenta
Banco: ] | Monetaria: I | |
Cemprobante GASTOS Nimero Operacion 0

Beneficiario:

I 0104143623 |SJ\NCHEZ PAREDES PABLD MARTIN

DEDUCCIONES

DATOS APROBACIOTI

ESTADO /REGISTIFAUO APROBADO
APROBADO \ \
FECHA (

26/07/2019 N \ / \
i un.}’(uhwdﬂﬂ\ Ehcinen’ 1o i

= A} X

9
N

N




77

Ministerio de Finanzas

PAGINANuw. | DE |
FECHA IMPRESION: 3172019

)/

P-R PAGO A SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN, POR REEMBOLSO DE
VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO POR LA INTERVENCION ANTE LA

del Ecuador

7

\_ COMPROBANTE DE PAGO
Ejercicio: 2019 Entidad: 250-0001-0000  CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL
No. CUR: 919 Tipo Registro:  DEV AZUAY
Monto: 120,08
IVA: 0,00
Sub Total: 120,08
Retenciones IVA: 0,00

#m. Deduccion Presupuestaria: 0,00

pTotal Ligquido Pagar: 120,08

Estado: APROBADO Deseripcion:  comisioN DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LA
Cuenta Monetaria No.: 4048711200 ASAMBLEA NACIONAL DONDE COMPARECIO EL SR, RESTREPO Y
s =
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
(" cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monte Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOE FISCALES 30072018 120,06 0.00
§ Sub - Total 120,06 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES D.00
Total Deducciones: 0.00
0.00
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto
Monto Liguide: 120,06
— r
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Memorando Nro. CCE-CCENA-2019-000828-M

Cuenca, 19 de julio de 2019

PARA: Sr. Ing. Juan Jos¢ Alvarez Fernindez
Tesorero

Srta. Cpa. Carolina Victoria Solano Carrasco
Contadora Nicleo de Azuay

ASUNTO: Participacion de Martin Sanhez en Asamblea Nacional

De mi consideracion:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento, para los fines que consideren
pertinentes, que el dia miéreoles 26 de junio de 2019 ¢l Seiior Martin Sinchez Paredes,
Director provincial de la Casa de la Cultura Nicleo del Azuay acudio a la ciudad de
Quito a intervenir ante la Comision de Educacion, Cultura, Ciencia y Tecnologia de la
Asamblea Nacional donde comparecieron el sefior Camilo Restrepo y Raul Pérez Torres
para dar explicaciones sobre ¢l no cumplimiento a la Ley Organica de Cultura que ha
alectado econamicamente a todos los nitcleos provinciales de la Casa de I Cultura,

Esta participacion forma parie del trabajo que ha estado realizando el Nicleo del Azuay
para defender los recursos de la institueion y que ha incluido diferentes acciones legales v
miedidticas.

Adjunto fotografias de la intervencion de Martin Sinchez,

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente.

Srta. Elisa Priscila Cordero Duran
SERVIDORA NUCLEO DE AZUAY

ANexns,
- martin_asamblea. Lpng
= ANAEHR sgmbles 2

< dvitiking nssmibiled Y ng
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9@ ® Ministerio
Q@O®® | del Trabajo

GUU CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
“BENJAMIN CARRION"
cce NUCLEO DEL AZUAY

s raden ranpons

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME {dd-mmm-zaga)

10/07/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDDR PUESTO
SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN DIRECTOR

CIUDAD - PROVINGIA DE LA GOMISION NOMERE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
QuiTo DIRECTOR CCENA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

INTERVENCION ANTE LA COMISION DE EDUCACION, CULTURA, GIENCIA Y TECNOLOGIA DE LA ASAMBLEA NACIONAL DONDE COMPARECIERON EL
SENOR CAMILO RESTREPD, RAUL PEREZ TORRES Y MARTIN SANCHEZ PAREDES PARA DAR EXPLICACIONE SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LA LEY

ORGANICA DE CULTURA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FEGIA qssmmesa 25/06/2019 27/06/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de Iz licencia segtn
HORA niimin 22H40 21H15 sea el caso, hasta su liegada de estos sitios
Hora Inicio de Labores el dia de retorno D8HODAM
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBREDEL | RUTA FECHA | HORA | FECHA HORA
(Aéreo, temestre TRANSPORTE di-mmm-aaas fik mm dd-mmm-pass fimim
atres)

.ERRESTRE FLOTA IMBABURA CUE-QUI 25/08/201% 22H40 26/05/2012 08H30
TERRESTRE FLOTA IMBABURA QUI-CUE 27/06/2019 21H15 DB/OBI2019 0BH30
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pubiico aérec o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 de| Reglamerito para pago de Viaticos, Subsistencias y
‘Movwilizacion.

OBSERVACIONES

,//

SANCH
MARTIN

PAREDES—P#ET_T)/

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluse de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando lz2 licencia sea
—Supesior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion pot escrito de la Maxima Autoridad

o su Delegado

/

FIRMAS DE APROBACION

RESPONJABLE OF UNIDAD DEI/SERVIDOR COMISIONADD

/’ JEFE INMEDIATO DEL RESP

noMBRE: ING. JUAN ALVAREZ FERNANDEZ

| nomare % MARTIN SANCHEZ PAREDES.

IRECTOR.

%



“BENJAMIN CARRION”
cce NUCLEO DEL AZUAY

prasamirinan

dﬂb'i CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA

1 09@@® | Ministerio
N 1] T del Trabajo

SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE SOLICITUD (dd-mmim-aaaa)
10/07/2019

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS [ X| MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [X]

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN DIRECTOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
QuITO DIRECTOR CCENA
FECHA SALIDA (dd-mmm-gaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (h mm)
(LUGAR HABITUAL DE TRABAJQ) (LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)
25/06/2019 22H40 27/06/2019 21H15
.ER_UTDGRES'QUE INTEGRAN LA COMISION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

INT.ERV'ENCkON ANTE LA COMISION DE EDUCACION, CULTURA, CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LA ASAMBLEA NAGCIONAL DONDE COMPARECIERON EL
SENOR CAMILO RESTREPO. RAUL PEREZ TORRES Y MARTIN SANCHEZ PAREDES PARA DAR EXPLICACIONE SOBRE EL CUMPLIMIENTO DE LA LEY
ORGANICA DE CULTURA

TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE DEL SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
{Aéreo, lerrestre, otros) dd-mmm-aaaa hh dd-mmm-asaa hh:mm
TERRESTRE ELOTA IMBABURA CUE-QUI 25/06/2019 22H40 26/06/2019 06H30
TERRESTRE ELOTA IMBABURA QUICUE 27/06/2018 21H15 08/08/2019 08H30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
PO BE CUENTA NO DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO
—
|_FIRtIA DEL SERVIDOR SOBGITANTE WONSABLE SOLIGITANTE
( E
NG = [ vl N = .
e | 7k . o - = ==~
NOMBRE LIC PABLD MARTIN SANDHEZ TAREDES Nomad’e_uc. PABLO MARTIN SANCHEZ PAREDES
JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE MAXIMA AUTORIDAD O DELEGADO
LA UNIDAD
FIRMA REVISADOD ( IRMA AUTORIZADO
e LS = P e
— = \ 3 — T
NOMBRE ING. JUAN JOSE ACVAREZ FERNANDEZ N(’MERE MARTIN SANCHEZ PAREDES™ i
DIRECTOR
NOTA: Esta solicitud dobera sor presentada para su Autorizacian, con por lo menos B dias de anticipacién a la licencia
* De no existir dispanibilldad presupuestari lante 18 solicilud como ta dulorizacitn quedaran insubsistentss
o El informe: de Licencia con rem. fon debsrd presantarse deniro dal lrmino maximo de 4 'dias de cumplida la licencia
. Esta prohibido concedar licencies para el cumplimiento da servicios Institucionales duranta Jos dias da dessansa obiipaterio, con excepcidn da las
M Autoridades o de casos excepcionales dabid e juslificados por [3 Maxima Autoridad o su Dalagedo.




CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA "BENJAMIN CARRION"

CCE NUCLEO DEL AZUAY
CALCULO DE VIATICOS
GRADO:
NOMBRE: SANCHEZ PAREDES PABLO MARTIN NIVEL: PRIMER
CEDULA: 0104143623 ZONA: A
CARGO: DIRECTOR PROVINCIAL
CIUDAD: CUENCA-QUITO
FECHA DE SALIDA: 25/06/2019 HORA: 22:40:00
FECH DE RETORNO: |27/06/2019 HORA: 21:15:00
# DE DIAS 1 DIA
0,
30% SIN RESPALDO 39.00

Descripcion del Gasto. Valor
VIATICOS
Hospedaje: 16.00
SUBSISTENCIAS:
Alimentacion: 40.06
Dietas: -
Combustible -
Transporte, peaje, paqueadero 25.00
Otros:
TOTAL GASTOS 81.06
/,/
VALOR A REPONER: 120.06
/
OBSERVACIONES: |/ /
b Vs
Base I.,égal: f f

Ing. Juan Alvarez Fefnandez
TESORERO
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DELI INTERNACIONAL S.A,
RUC: 1792072018001
CONTRIBUYENTE ESFECIAL
RESOL. N° ' 1308
MATRIZ. COREA 126 ¥ AV AMAZONAS

SUCURSAL: PICHINCHA / QUITO / INIAQUITO 7 JUs
LEON MERA N23-103 ¥ WILSON

OQbligado a llevar contabilidad - 8f

FACTURA

e Autorizacion / Clave de Acceso.
2706201501 1792072018001204205000002
(3349126153310
LOCAL: 001  TRANS: 000058407
FECHA; 27/06/2019 7:4TAM
A COMPROBANTE: 042-050-000020334
ORDEN #: 07  FAC: ED01F000058407
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE: MARTIN SANCHEZ
RUC/CI- 0104143623 TEL: 0998623232
DIR: CUENCA
E-MAIL:

CAJERO/A: GICATALINA

NT DESCRIPCION PLUNI vni.b_ﬁ

c

[ Jugo Guanabana 12 1.3392 13
1 Desayuno Aleman 4907 4 392—

Subtotal Sin Impuestos = 3 6.2400

Descuanto 3 0.0000

* Subtotal 0% 3 0.0000

Subtotal 12% ~§ 6 2300

Iva 12% 5 0. 7500

VALOR TOTAL :$ 6.9000

Forma de pago

EFECTIVO-SINSF : $6.99

Estimado cliente. Por favor verifigue los datos o

de su factura, unicamente se aceplaran cambjos s

mismo dia de emision

Para ohtener su factura electronica ingrese a
HI'fpS.J?fa(.‘f”.‘:i:!&.‘ih‘il-‘lﬁ‘nlvs corlasosa com

(Usuario CHRUC, Clave: CYRUC) o & la pagina

web de! SRI con la Clave de Acceso.
27062019011792072018001204205000002
0334126153310

EN CASO DE QUE SEA MAL ATENDIDO COMUNICARS g
AL0989385710 E

cuhlsntanos tAv experlendla en este local, escanea
ol cA’digo QR y realiza la encuesta.




PAGINANo. 2 DE 2
FECHA IMPRESION: 1972019

F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

( N
h_ COMPROBANTE DE PAGO )
|

Ejercicio: 2019 Entidad: 250-0001-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DEL

No. CUR: 867 Tipo Registro: ~ DEV AZUAY

Monto: 123,39

IVA: . 14,81

Sub Total: 138,20

Retenciones IVA: 6,12

Deduccion Presupuestaria: 1.58

Total Liquido Pagar; 130,50

P-R PAGO A GIGACOMPUTERS CIA LTDA, FAGT N° 028033, POR

SERVICIOS TECNICOS INST-DE IMP, FORMATEO PROGRAMA FOTO E
Estado: APROBADO Descripeion: |LUS Y UN DISCO DURO SOLIDO DE 2 5 SATA DE 480 GB BAS, PARA EL

Cuenta Monetaria No.: 3453227504 DEPARTAMENTO DE COMUNICACION LA LIC, PESANTEZ, SEGUN

Monto Liquido: 130,50




HOSTAL EL ANDARIEGO _ruc sousssozssoor
VILLALBA PAREDES DANIELA ESTEFANIA ~ (___FACTURA )
_ Autorizacién SRI. 1124882080 $001-001-

L doaquin Pinto E4-130 entre Amazonas y

Luis Cordero - Telf 0998607987

Subursal Otavale: Roes y-Juan Mentalve }" ? ' 0 0 J 0 9 6 1

Quito - Ecuadar

Cliente . 11;
Fecha n._ R

\;.u ri L MR LOT .\

R G

(~ CANT " DETALLE VIONIT || Vi ToTAL)
oy T i
{ Y ouean

GORIZADD NO

CATE

0

LMENT

O
U

R

1 COPIA: EMISOH

T

IRIE

ORIGINAL: ADQUI

e B Subtotal

VA D %

J[va12%
L TOTALUSD| {6

/

GRAFCOS - TELF 2972 321 - AUC 1(078ssT0) - AUT SH). S0

30 de Mayo de 2020 No, DI00251 AL 0001050

EL RISTRETTO

SERVICIOS & CAFE RJH CIA. LTOA.
VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN CAFETERIAS
PARA SU CONSUMD INMEDIATD
Direccidn: Av. Amazonas N32-135 y La Granja
Edificio El Ejecutiva Piso1 (Frente al C.C. El Jardin)
Telt.: 022251212 » Cel:0987335672 o E-mall inlo@elristretio com
www.elristretto.com » QUITO - ECUADOR

(RUC: 1792142776001 )

FACTURA
SERIE 001-001

000009747

\AUTORIZACION SRI. 1124347273
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

TARIETA OE
Forma | EFECTIVO eLeEtRonico | cretmiotar | OTROS

SUBTOTAL Z’ L/‘L z 7

FI&M.. A RPEADA RECIBI CONFORME
L.

TARIFA IVA 0%

SERV. 10% ZLB-Z
Wl 2,
TOTA _l’),% 2_{

Qawaidn HMMIHSFS ormas Grafices f Tolt - 2359811 R LG 4703356233001 FAUT 16281 F AUT 11 Jurio 2618/ del 5701 ol R050

VALIDAS PARA 81U EMISICIM HASITA 11 SEFTIEME RE DEL 2019

ORIGIMAL: GUENTE | COPIA CELESTE: EMSOR




Ministerio de Finanzas

v

PAGINA No. |
FECHA IMPRESION:

DE 2
1977219

N/

1
Estado:

del Ecuador
w _
- COMPROBANTE DE PAGO
Ejercicio: 2019 Entidad: 250-0001-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEOQ DEL
No. CUR: 867 Tipo Registro: DEV AZUAY
Monto: 123,39
IVA: 14,81
Sub Total: 138,20
Retenciones IVA: 6,12
Deduccidn Presupuestaria: 1,58
Total Liquido Pagar: 130,50

P-R PAGO A GIGACOMPUTERS CIA LTDA, FACT N° 028033, POR
SERVICIOS TECNICOS INST-DE IMP, FORMATEO PROGRAMA FOTO E

APROBADO Descripcion: s y UN DISCO DURO SOLIDO DE 2.5 SATA DE 480 GB BAS, PARA EL
C}uenta Monetaria No.: 3453227504 DEPARTAMENTO DE COMUNICACION LA LIC. PESANTEZ, SEGUN
[ "
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Sl Sl Sl
Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 REGCURSOS FISCALES 1810712019 121,81 0.00
1110006 1 RECURSOS FISCALES 1810712019 4,60 0.00
L Sub - Total 130,50 0,00 )
No. Serie No. Serie |
Fecha Comp. de Comp. d
e, RUC Bensficiario Nombre Bensfislaris y l1 y Pd‘: No. No. . Monto Confir| Fecha
enla enta de Comprobant | Autorizacion| Comprobant Prove| Confir.
Piinta Est
08/07/2018 | 0190355956001 GIGACOMPUTERS CIA. LTDA. 001 oo 008028033 00120010010 123.39
Retenciones
RETENCION 2% IR SEVICIOS 0.70
RETENCION 1% IR BIENES 0.68
Retencion 70% - Socledades 2,84
Relencion 30% - Socledades 3,18
Total Deducciones: 1.58
Monto IVA: 14,81
~ Total Retenciones IVA: 612
Total Liquide Comprobante: 130,50
Deducciones Sin Factura
Cadigo Nombre Monto




NSPORTE FLOTZ
ERA ”\;IBABURA

| RMINAL TERRESTRE

CcOOP

) ESPALA
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RUC AplEHEZ PRREDES PABLO 1A
i = AP AT |
H-‘l““" (LENL AT RN (2 | 1
I:’_IL
pase
pora 49 ¢ P unil B Sulloty
" igh
ALl
[ja.ﬁ"" Y 213 16
‘;unl AR 1 EN a3 05 213 00
g & )
rLR4 sublolal 314,00
g GUARANIETE WA L6 00
Lop KA LT ia cam
) flota: ey Olios 000
o giod 143624 TOTAL #1300
1o
15 uA (4 143a=
. N Andan N
-
slave & IAYA
1o
aen avisos advertancias, pramodionss elc
ar @ AviaES:
Arpa e
(

e e
COOPERATIVA DE TRANSPORT

IMBABURA
Sucursal AV GEMERAL ENRIQUEZ 2546

RLUIC: 108000 ?B?UOB 1
CLAVE DE ACCE

QT RTR R HII N I IHI.If I

Comprabante Nro, 020-100-0002345
Autoriz,  AUTOREADION BErd \

EFLOTz

Y PASHE CALEF

Facha Viale .Jlle.-ve!.'. 2706120190 W
‘lf\wlentom 0k

Ao 1;'4 |

<= TURNO NORMAL 55
FACTURA U20-100-000234984 Paga CONTAD
ALy
RuUc 0104 149623
Nombre SANCHEZ PAREDES PABLO MART Ity
Ruta QUITOOUITLIME CUENCA
Hors de paso  QUITUMBE 21.15 3
—_— e k

cant DBlf—IH]LiﬂII P. Uﬂ" P s”blnl i
da

1 BOL ACUENCA $1200 $12.0
wle.0n
PARA DESCARGAIR FACTURA Bublata $12.05
www.flota-dmbabura.com VA '.:f: 0o
Uauario 0104143623 Otros $0.0g
clave 0104143623 TOTAL $12.09
Atandido PMOREIRA Anden N |S_6-_ )

(Argd para avisos, adverlenclas Promociuney, g)
|

SIN TASA O ANULADA




DELIINTERNACIONAL S.A.
RUC: 1792072018001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL. N#: 1308
MATRIZ, COREA 126G Y AV AMAZONAS
SUCURSAL: PICHINCHA £ QUITO ZINMIAQUITO / JUAN
LEON MERA N23-103 ¥ WILSON
Obligado a llevar contabfiidad - 81
FAGTURA

N® Aptarizacion / Clave da Mcoeso:
2706201901 | TA207201800 1204205000002
03344 126153310
LOCAL: 001 TRANS: 000053407
FECHA: 27062010 Fodian
W2 COMPROBANTE: U42-0560-000020334
ORNDEM#: 07 FAC: BOO1FOG0050407
AMBIENTE: FRODUCCION
EMISION: EMISION NORMAL
CLIENTE: MARTIN SANCHEZ
RUC/CH 0104143623 TEL: 0998623232
RIR: CUENCA
E-MAIL:

CAJERDM: GICATALINA

T DESCRIPCION P.UNI VALOR

1 Jugd Guanahana |2 1.3392  1.3392
f Desayuno Aleman $.0017 4

Sublotal Sin impuesios ;3 6. 2400
Dascuonio S 0.0000
* Subtotal 0% >9 0.0000
Subiotal 1296 2% 6.2400
Iz 12% : 50,7500
VALOR TOTAL 1§ 6.9000

Forma de pays:

EFECTIVO-SINS.F . $6.99
Estimade cliepte: Por favor verificus Jos dalos
de su factira, unicamente so aceplardn cainbios el
mismo dia de amision.
Fara obtanier sU faclurg eleclionica ingrese &
hitpsdiaeturasiasiatiantes, corlasosa.coit
(Usuarlo: CIHRUC, Clave: CHRLC) o a la pagina
web del SR con la Clave de Acreso:
2706201001 1 79207201800 1204205000002
03344 126153310
EN CASO DE QUE SEA MAL ATENDIDG COMUNICARSE
AL:09893357 10

Suf\@itanes tAY experioncia en oste local, escanea
ol efi'dige AR ¥ reallza la enchasta.
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fi L by b = i ! o i . i !' neEa

HOSTAL EL ANDARIEGD RUG. 1003535253001

VILLALBA PAREDES DAMIELA ESTEFANA ~ (_FACTURA )

Autorizzcion SFi, 1124882080 £.901001-

Dir: Joaquln Pinte E4-150 ntrs Amezonasy el
Luis Cordero - Telf, 0528507337 AN E A
Sucurszl Diavele Roca v Jusn Mantalva N3 iJ (.
Quito- Ectiador - ‘ =4, S

{7 : \ -
Cliente: \IT-'EJ?IL,vL. . "‘ DAL ”"-_"L'U i TR AT
06, A0 rue QCHTMZELS
i ettt A TR0t Rem. s/
CIGANT. " DEJALLE Il I e

Hlnliass \ =
-lr' IOLA A

a]

00961

C

e
Direg. oA L

UMENTO CATECDRIZADTL ND

Do

OPLA: EMISOT

L

Subtotal

IVAD %

{(—3/ ivat2 %
) = _|TorAulsDl  H%

ORIGINAL: ADCUIRIENTE /

(iR L0 MARCIA ELUABETH  MESAIMPRESORED GIL

e _/

5. TELF 75022 X0 HIUS, 1000245572001 - AUT. SRL 50T

vallde desdo 30 da Mayo de 2018 hasta 30 da Maye de 2020 o COICSSTAL o000

o

i

ElL RISTRETTO
SERVICIOS & ERAFE RJH EIR. LTRA.

WENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN GAFETERIAS
PARA SU CONSUMOMNEDIATG

Direcclon: Av. Amazanzs N32-135 y La Giznja
Edificio El Ejeculivo Fiso1 (Frenta al C.C. El Jaidin)
Tall; 022231 212 » Cel:0537335 672 » E-mall:inlaGekisitiocem
vivialsietiocom o QUITO - ECUADOR

[ RUC: 1782142778001 )

FACTURA
SERIE 001-001

000009747

\AUTORIZACION SAI. 1124247273 )
COCUME]ITC CATEGORIZACO: N0

e . Q40 A4 Y5 2% .. e, Q99.862352 352

| e e A )

.,L...].QQ'&@xxno...._Jﬂﬁtﬂerq ES....{.‘.?.L‘Q—._..-.?,}.} ZH\

Liza0 TARIETADE 7]
=mE EFECTIVQ. | ELECTHONCD | cREEGDICITD CTROS ~ -.7.,
FORIA! J= ———— sustomL| 7L [
PAGD
TARIFA VA 0%
---------------------------------------------- > >
_____________________________________ SERV. 10% ZL o7
fﬁ) 7 7—.m 4L %2
bRIZADA RECIS] CONFORME ol DS ? y
C:'.VH&'M:J:‘:‘:!{JEI:TE starres Grifeon Tl 23558110 REU.C 1?5':15:7501_ I'-'nlh' 162547 AT 11 Lnig 701914 I‘-rﬂ Faled EEEE

VALIEAS PARAZU HA3TA 11 SEPTISULAL CAL 364

CRIGINAL: CLISHTE I COFIA CELESTE: BIICR




COOPERATIVA DE TRANSPORTE FLOTA
IS AU A

sl AW rE';:l-?n_rtIu Trerhtitind. TERIES TRE
RUC 102n07atonny

G1AVE [ AGOEC )
. RS A O A A ARl _
SOBEE VSO TS 0UITATORD 2007 1H00U0Z 13T L2 das i
it iz

et ving Martes, 25106/2019 % 22:40

| Asteniogs) 33 Mulghud | GB

<< TURNO MORNIAL =>

PFAGTURA 104 H00-000 21 3482 Page  Gopialng
frbe HETTTR L X Torx)
Mol SAMCHEZ PAREDES PAELO MAR TN
Rt - 'L'.':t_;'ifi-lt".‘;.'l ERMHCARCELEN
Hbra da pasu 1
Gl Bescrpolon P.uill F Subiobal
|l AARCELEN 1340 D15 Ly
L ESCAR TAR FACTURA Subtatal §13.00
g f 5000
s TTotndinbsiug aenm VA &0
: ! i L Wy
.I.IIHH‘IIW Ea TOTAL L1aon
Glava Lrod 143623 j _
wipndido  SJAYA Mivdgn W

|
hiiiat |
(ias e avisus, adverdancias. pronibelones, elcy ]

aille JEppomugn Ead8 coeehinu @l

. ey i [ T TR

T e e
COQOPERATIVA DE TRANSPORTE FLOT.
IMBABURA

SUEHSAL AV GEMERAL ENMIGUEZ 2046 ¥ PASAIE CALEER
RUC: losonarerynoy
CLAVE DE ACOESD

BRI 1IIIIIIIIJII|| R

Comprokanto Mro: 020-100-000234
Anlotlz, Mfl IRZATICH f‘uul AENTE

S e —
Faotia Viajo Juwes ? !06:‘2019 m
A..mma{s} 04 Autobuz 144

<< TURNO NDRMAL >
FACTURA 020-100-000234984 Pago  CONTADO
Rue 104143622
Nombie SAMCHEZ PAREDES PABLO MARTIN
Ruln QUITOQIITUMB CUENCA
Huora te pago  QINTUMBE 2118 )("
e

fant  Pescripelon Polnit B Subtotal

1 HOL.ACUENCA $12.00 $12.00
FARA DESCARGAR FACTURA sublotal $12.00
vwwaflotasimbabura.com VA 30.00
Ustiatlo 0104143623 Otros 50.00
Clave 0104143623 TOTAL $12.00

Atendids  PMOREIRA

S

(Area para avisos, adverionglas, [romoclunes, efe J

Fovema SHOWa0 204900 Hhguboped)

FFmt 23062010 2icdidi Foetel by wawWelsiNuIe | oo e

SINTASA © ANULADA




